
KUJCP01JYJZC

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. SDO/OSVZ/231/16
(dále jen „dodatek11)

uzavřené ve smyslu § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
a § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění

pozdějších předpisů

Článek I. 
Smluvní strany

1. Jihočeský kraj,
Sídlo: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
IČO 70890650
Zastoupený: Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem Jihočeského kraje 
Bankovní účet: 170320242/0300 
(dále jen „poskytovatel“)

a

2. Centrum sociální pomoci Vodňany, Žižkovo nám. 21, 389 01 Vodňany
IČO: 00666319
Zastoupené: Mgr. Bc. Danielou Davidovou, ředitelkou 
Bankovní účet: 29223291/0100 
(dále jen „příjemce")

Článek II.
Úvodní ustanovení a předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy č. SDO/OSVZ/231/16 ze dne 21. 07. 2016 (dále jen 
„smlouvy") z důvodu upřesnění bankovního spojení mezi smluvními stranami pro vyplacení dotace 
a případné vrácení nevyčerpané dotace, a to formou tohoto dodatku.

2. Předmětem tohoto dodatku je změna části textu v čl. II odst. 1, kterou dochází k úpravě čísla 
bankovního účtu poskytovatele.

Článek III.
Změnová ustanovení

1. Tímto dodatkem se v čl. II odst. 1. text „Bankovní účet: 199783072/0300“ nahrazuje textem „Bankovní 
účet: 170320242/0300".

Článek IV.
Závěrečná ustanovení

1. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
2. Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech majících povahu originálu, z nichž každá ze smluvních 

stran obdrží 1 výtisk.



4. Na důkaz výslovného souhlasu s obsahem a všemi ustanoveními tohoto dodatku a své pravé,
svobodné a vážné vůle, je tento dodatek po jejím přečtení smluvními stranami vlastnoručně podepsán.

V Českých Budějovicích dne.....2016 v ^

dne...—5—10- 2016

Za poskytovatele.

V
Mgr. Bc. Daniela Davidová
ředitelka

MgpfJiří Zitnda
hejtman \

^(3) V

ít /“rV

I můMi
&AJ


